ſolū h̄i ſi: ſed i circūciōi corpe. i. apte malis. Ezech. xliiij.b.

Sufficiat vob̄ ſcelera v̄ia dom⁹ iſrl̄: eo q̄ induciſ filios alie/

nos incircūciōi corde et carne: vi ſint i ſanctuario meo.

b 2

Libri

Gerisi. Moversint prelati infirmarū animarū curam sibi creditam non pomparam: imo si in cōtumelias et quertia aliquā p̄lati pruperūt: p̄tra aīē phrenesim: nō vindictā exerceat s̄ me dicinā. **a** **M**os pauci sum⁹ r̄c. Aug⁹. Hoc dīc: q̄ plurimū bella poterāt p̄surgere: non q̄ multo pauciores h̄et q̄ possent expugnati ciuitatis sufficere b

Munquid vt scorto abuti r̄c. Aug⁹. Zelus filiorum iacob in vltione sororis/moraliter cōmonet pastores/fidelium curam habere animarū sibi cōmissarū: ne violenter corporali delicto/aut fornicatione spiritali quis lapsus fuerit eis resistat: sed vleisci debet disciplinae ense inobedientiā: et excōmunicatiōis gladio feriant stupratozēne impunitis evadat. **M**unquid vt scorto r̄c. q̄si dicant prelati: **D**āna alia dissimulare valeat: s̄ stuprū sororis. i. fidelis aīē nō possumus sustinere. ij. Regl. xiiij. f. Absalon frēm p̄p̄rū occidit ob stuprū sororis. Bern. Si christ⁹ p̄p̄rū sanguinez dedit in p̄ciū aiarū: nunqđ ḡuioz̄ p̄secutionē sustiner ab eo q̄ vel prava suggestiōe/vel p̄niciē exēplo/vel scandali occasiōne auertit ab eo animas/quas redemit: q̄ a iudeo qui sanguinem suū fudit.

A fecistis chanançis et p̄herec̄is hitatorib⁹ frē hui⁹. Nōs pauci sum⁹: illi p̄gregati p̄ciū tūt me: et delebor ego et dominus mea. R̄fideſt: **M**unquid vt scorto abuti debuere soro re nostra? **C. XXXV**

T Mterea locut⁹ ē dñs ad iacob: Surge et ascēde berthel/et habita ibi: fac̄q̄ altare deo qui apparuit tibi quando fugie-

Genesios

militate christi p̄solidat i corde suo. Altare de lapidib⁹ impolit facit: q̄ ad imitationē sc̄tō p̄opa bona facit: Et ita virūg altare necessarium ē: q̄ sine fide impossibile est placere deo: Heb. xi. a. Et fides sine opib⁹ mortua est: Iaco. ii. d. Exempla sc̄tō sūt q̄si strues liḡp̄ sup quā religat isaac dñs imolādus. 3. xxij. b. Et nota: iacob fugiēti a facie esau frē tuū. Jacob vō zuocata om̄i domo sua/ ait: s̄ Abijscite deos alienos q̄ in medio vñ sūt: et mūdāmūn: i ac mutate vēstimenta vestra. k Sūrgite et ascēdam⁹ i bethel: vt faciamus ibi altare domino q̄ui exaudiuit me in die tribulationis mee: et fuit socius itineris mei. Dēderunt ergo ei om̄es deos alienos q̄s habebant: et iāures

bas esau frē tuū. Jacob vō zuocata om̄i domo sua/ ait: s̄ Abijscite deos alienos q̄ in medio vñ sūt: et mūdāmūn: i ac mutate vēstimenta vestra. k Sūrgite et ascēdam⁹ i bethel: vt faciamus ibi altare domino q̄ui exaudiuit me in die tribulationis mee: et fuit socius itineris mei. Dēderunt ergo ei om̄es deos alienos q̄s habebant: et iāures debet suos subditos zuocare ad bonū. Mu. x. a. dicit dñs ad moysen: Fac tibi duas tubas argēteas: qb⁹ zuocare possis mūtitudinē q̄si mouēda sūt castra. Prima tuba ē s̄bū p̄dicatiois. Sc̄da ē exēplū boni opis. Si alta desit/ni zuocat p̄p̄s s̄ vocat. Christ⁹ vtrāq̄ tubā habuit. Actl. i. a. C̄git iesus facere et vocere. g Abijscite deos. Sic legit. ij. Cor. vi. d. nō est p̄sensus tēplo dei cū idolis. Jō iacob. i. p̄lat⁹ volēt⁹ ascēdere i bethel. i. i domū dei dicit: Abijscite deos alienos q̄ in medio vñ sūt. i. p̄cā de corde q̄d est in medio: Sc̄m q̄ d̄ Bichez. vi. d. Humiliatio tua in medio tui. j. Regl. viij. a. Auferete deos alienos d̄ medio vñ: baalim et asta roth. Baalim interptaf̄ lugiores vñ deuoratores: et sīt supbiā vel auariciā: q̄ oīa deuorat. Astaroth/interptaf̄ ouille: et sīt gulā vel lutoriā: In ouilli enī sūt p̄sepia et stercora. Hec idola abijsicēda sunt p̄p̄ duo. Primo q̄z p̄dōrosa sunt: et cū eis nō p̄t ascēdi. Esa. xlvi. a. Lōfract⁹ ē bel: p̄tritus ē nabo: fracta sūt simulacra eoz bestiāz et iūmēt̄: onera via q̄ui p̄dōre v̄sq̄ ad lassitudinē p̄tabuerūt. Itē q̄z nō decet: vt i domo dei sūt idola supbile vel auaricie vel luxurie. Soph. j. b. Visitabo sup oēm qui arrogant ingredit̄ in die illa super limen: q̄ cōplēt domū dñi iniqtate et dolo: Ecce d̄ duob⁹ idolis. i. d̄ subgia et auaricia. Et post: Visitabo sup viros defētros i seculis suis: Ecce de tertio idolo. i. de luxuria. Hec sūt tria idola q̄ fec salomon v̄xib⁹ suis. ij. Regl. xj. b. p̄p̄ q̄d d̄ ibidē: Istr⁹ ē dñs salomonis/ eo q̄ auersa eēt mēs ei⁹ a dñs Istr̄: et dixit ei: Istrūpēs scindā regnū tuū. De his d̄ Osee. ij. a. Auferat fornicatiōes suas et adulteria de medio v̄berū suo rū. Esa. j. e. Auferete malū cogitationū v̄tarū ab oculis meis: q̄scite agere puerse: discite bñfacere/ gr̄ite iudiciū. Esa. ij. d. In die illa p̄iūcet hō idola argēti sui et simulacra auri q̄ fecerat sibi. b Abūdāmū ac mutate. Duo dīc q̄ sūt necessaria. Abūdācia intus i corde q̄ fit p̄ p̄tritionē: et mutatio morū exteri⁹ q̄ fit p̄ honestā p̄uersationē. Moysen enī vēstimenta sūt interioris hoīs. Eēs. ix. b. d̄ de his vēstiment̄. Q̄i tpe vēstimenta tua sūt candida. Apocl. xv. c. Htūs q̄ custodit vēstimenta sua/ne nud⁹ abulet. Hoc ē q̄d d̄ Eph. iii. e. Deponite vos fm̄ p̄stīnā p̄uersationē veterē hoīez. Eeo. xix. b. Sc̄ifica illos hodie et cras: lauēt̄ vēstimenta sua. Sc̄ifica hodie p̄ p̄tritionē: et cras p̄ p̄fessionē: et lauēt̄ vēstimenta p̄ satiſfactionē. k Sūrgite et ascēdam⁹. Esa. ij. a. Uēite ascēdam⁹ ad montē dei iacob. l Qui exaudiuit r̄c. et socius. Duo bñficia fac nob dñs: q̄ recolit h̄ iacob: et vult dñs quēl bet recognoscere. s. q̄ liberat a malo: et q̄fuat i bono. Usi et hec duo imp̄rogat dñs q̄busdā Hiere. ij. b. Mō dixerūt vbi est dñs: q̄ ascēdere nos seē de terra egypti. Ecce liberatio: Et q̄ traduxit nos p̄ desertū. Ecce societas. m Dēderūt ḡ el oēs deos r̄c. et iāures. Dāre deos et iāures: hoc ē oīa *